CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO / RS

Edital nº 001/2019, de 14 de janeiro de 2019

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Definitivo da Prova De Títulos do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Campo Novo / RS.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÃO

887601 ADRIANA LUNKES DE SOUZA PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.50

901793 CARINE FRANCIELE FELDMANN PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.00 Não apresentou títulos.

904862
DAIANA DIAS DE VARGAS
HULTGREM LUFT PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

907658
DENISE APARECIDA RASCHE
PAIM PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 1.00

903170 GESSICA TAIMARA GUEDES PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.00
Os títulos apresentados não pontuam, pois não possuem nível de especialização,
mestrado ou doutorado de acordo com edital.

910586 JANE GONÇALVES LENA PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

907865 JAQUELINE INÊS LEDUR PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

893198 JOICE CAROLINE FILIPETTO PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.00 Não apresentou títulos.

902065 JULIANA PEREIRA MACHADO PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

894154 KEILA TAÍS KAMPHORST PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

905240 LAÍS CARLA HENSEL FELTES PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.00 Não apresentou títulos.

909137 LAURA THAIZ ZACHOW PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

897130 LELIA MARIA CANOVA PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.75

887969
LUANA DE FATIMA DA SILVA
BUENO PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.00

Os títulos apresentados não pontuam, pois não possuem nível de especialização,
mestrado ou doutorado de acordo com edital.

899799 MAIARA HABITZREITER PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

910442 SOLANGE FÁTIMA GERLACH PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÃO

885263 VANESSA ALEXANDRA RICHTER PROF. I - DE EDUC. INFANTIL 0.25

887750 ALINE ADRIANA BORGMANN PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

887989 CARINE DAIANA LENZ PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.50

902753
CARLA MARIANE ROHR
MARQUES PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.25

908154 DENISE FUCILINI PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

910271 GIANE DE ALMEIDA WALTER PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.25

897166 JANE APARECIDA DIAS PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

910246 KÁTIA GLASKE WORNATH PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

886483 MARILUCIA SCHIO PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.25

896465 MATHEUS JARDEL FRANKE PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

906903 MATINA RAQUEL DE OLIVERA PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

908225 PATRÍCIA TAVARES PEREIRA PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

895981 TAIS DE OLIVEIRA PROF. II - DE SÉRIES INICIAIS 0.25
Aceito parcialmente, pois serão considerado somente os títulos apresentados, de
acordo com o item 14.2 do edital.

885955 ALAN EDUARDO SAUERESSING
PROF. III - LÍNGUA
ESTRANGEIRA - INGLÊS 0.00 Não apresentou títulos.

887525 FATIMA INÊS TELES
PROF. III - LÍNGUA
ESTRANGEIRA - INGLÊS 0.00 Não apresentou títulos.

               Campo Novo/RS, 12 de julho de 2019.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB